

خط شهادت در اصفهان خانوادگی است

### استان اصفهان در همه شاخص‌های ایثار و شهادت جزو استان‌های برتر کشور است

اصفهان- خبرنگار کیهان:

معاون فرهنگی اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان با بیان اینکه در استان اصفهان یک خانواده هفت شهیدی داریم گفت: همچنین سه خانواده شش شهیدی، پنج خانواده پنج شهیدی، سیزده خانواده چهارشهیدی، نود و شش خانواده سه شهیدی داریم. حمیدرضا ساکت افزود: در استان اصفهان هزار و سیصد و سی چهار خانواده دو شهیدی هم داریم، وی گفت: این خط خانوادگی شهدا در اصفهان نشان از موقعیت‌شناسی اصفهانی‌ها در بزنگاه‌های حساس از جمله دوران دفاع مقدس و بعد از آن است.

استان اصفهان بیش از ۲۴ هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده و قرار است در کنگره ملی ۲۴ هزار شهید استان مقام این شهدا گرامی داشته شود.

### بازدید فرمانده سپاه سیدالشهدا(ع) استان تهران از ورزشگاه شهید آرمان علی‌وردی صالحیه

شهرستان بهارستان- خبرنگار کیهان:

سردار ولی‌زاده در معیت فرماندار و فرمانده سپاه ناحیه بهارستان، شهردار و اعضای شورای اسلامی از ورزشگاه شهید آرمان علی‌وردی شهر صالحیه بازدید کرد.

شهردار صالحیه در این بازدید ضمن تشریح مراحل پیشرفت کار ورزشگاه، با بیان اینکه تمامی استانداردها و ضوابط فنی لازم در طراحی و ساخت این ورزشگاه رعایت شده است، گفت: این پروژه می‌تواند نقش مهمی در توسعه ورزش و افزایش نشاط اجتماعی در منطقه ایفا کند و به عنوان محلی برای برگزاری مسابقات ورزشی و رویدادهای فرهنگی به ارتقاء سطح ورزش در شهرستان نیز کمک شایانی نماید.

در روند ساخت این ورزشگاه، اظهار داشت: این مکان می‌تواند به عنوان یک ابزاری مؤثر در کاهش آسیب‌های اجتماعی و افزایش سلامت جامعه عمل کند و فرصتی را فراهم آورد تا جوانان بتوانند استعدادهای خود را در زمینه‌های مختلف ورزشی شناسایی و پرورش دهند.

### همدان عطرآگین به قدوم پنج شهید گمنام شد

خبرنگار کیهان:

مراسم استقبال از پنج شهید گمنام دوران دفاع مقدس با حضور پرشور هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز و مردم ولایتمدار در حسینیه امام خمینی(ره) همدان برگزار شد.

پیکر پاک این شهدا در پنج نقطه استان شامل استانداری، بیمارستان بعثت، شهرک مثنی، دانشگاه حضرت زینب(س) و شهر شاهرچین هم‌زمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه(زهرا(س)) تشییع و خاکسپاری خواهد شد. گفتنی است شهید گمنام ۲۵ساله که در منطقه عملیاتی «سلمچه» در تک دشمن در سال ۱۳۶۵ به مقام شهادت نائل آمده در بیمارستان بعثت همدان، شهید گمنام ۱۶ساله که در منطقه عملیاتی «فکه» در عملیات «والفجر قدماتی» سال ۱۳۶۱ به مقام رفیع شهادت نائل آمده در دانشکده حضرت زینب(س)، شهید ۲۵ساله که در منطقه تهران و در عملیات «کربلای یک» به شهادت رسیده در شهر شاهرچین، شهید ۲۲ساله که در سال ۱۳۶۷ در منطقه «سلمچه» به شهادت رسیده در استانداری و شهید ۱۷ساله که در سال ۱۳۶۲ در عملیات «والفجر ۳» در منطقه «مهران» به شهادت رسیده در پارک نوری شهرک شهید مدنی در جنب مسجد سیدالشهدا به خاک سپرده می‌شوند.

## کمیجان

# طوفان الاقصی ماهیت جنایتکاری اسرائیل و آمریکا و اقتدار و حقانیت فلسطین را در دنیا به نمایش گذاشت

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:

**فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل(ع) استان لرستان گفت: طوفان الاقصی ماهیت ددمنشی و جنایتکاری اسرائیل و آمریکا را برای جهانیان فاش نمود و نام و حقانیت و اقتدار فلسطین را زنده کرد.**

سردار نعمت‌الله باقری در نشست بصیرتی اساتید و دانشجویان دانشگاه لرستان با اشاره به صدور حکم بازداشت نتانیاهو جنایتکار و همدستش گالاتنت، افزود: «عملیات طوفان الاقصی، نام و راه فلسطین را در جهان زنده کرد و از ماهیت خونخواری رژیم صهیونیستی و آمریکا در قتل عام

مشهد- خبرنگار کیهان:

**تولیت آستان قدس رضوی در مراسم بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی توحید به عنوان بزرگ‌ترین پارکینگ هسته مرکزی شهر مشهد گفت: اجرای این پروژه، اقدامی بزرگ و ضروری برای تسهیل زیارت زائران است.**

## فعالیت بیش از ۱۰۰ گروه جهادی در بهارستان

شهرستان بهارستان- خبرنگار کیهان:

رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی با ۴ حضور مسئولین گروه‌های جهادی، شوراهای جهادی و مسئولین شهرستان بهارستان برگزار شد.

دبیر اشراف راهبردی سازمان بسیج مستضعفین در این رزمایش با اشاره به خدمت بی‌منت جهادگران، گفت: بیش از ۱۰۰ گروه جهادی در شهرستان بهارستان فعال است و این گروه‌های جهادی در قالب‌های مختلف؛ رسانه‌ای، سلامت، بهداشت، عمران، فرهنگی و علمی فعالیت می‌کنند.

سردار مقدار فرمانی در ادامه افزود: در راستای طرح و سند اعتلای ۱۰ساله بسیج، یکی از موضوعات مهم و یکی از قرارگاه‌های یازده‌گانه، قرارگاه محرومیت‌زدایی و قرارگاه سازندگی است.

دبیر شورای راهبردی سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: به همین لحاظ به مناسبت رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی ۴، آغاز و تعدادی از مسئولین گروه‌های جهادی بسیجی در این رزمایش حضور پیدا کردند و پیشنهادات و راهکارهای موردنظر را ارائه دادند چون آنچه که بسیج سازندگی به دنبال آن است، یک شکل‌دهی و سازماندهی به گروه‌های جهادی در سراسر کشور است که هم به‌صورت شنل‌های، هم به‌صورت

منطقه‌ای و هم به‌صورت محلی سازماندهی شوند تا تحت هدایت و کنترل بهتری باشند.

بنسآ به گفته فرمانی گروه‌های جهادی در قالب بانک اطلاعاتی اطلس جهادی ثبت‌نام کرده و دارای مجوزهای هستند و فعالیت‌های بسیار ارزشمندی داشته‌اند و کار گروه‌های جهادی بسیج واجد تمام ظرفیت‌های محلی، منطقه‌ای و استانی در سطح کشور، استان، روستاها و شهرها می‌باشد. دبیر شورای راهبردی سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به خدمت بی‌منت جهادگران، اظهار کرد: بخش زیادی از خدمات خیلی هم هزینه ندارد؛ اما با تلاش همه‌جانبه گروه‌های جهادی و مطالبه از مسئولین و پای کار آوردن مسئولین به‌عنوان میز خدمت، این فعالیت‌ها را انجام می‌دهند که شهرستان بهارستان نیز گروه‌های جهادی خوب و فعال دارد؛ اما جا جا دارد بیشتر دقت و کار کنیم و بیشتر از ظرفیت‌های استانی استفاده شود. لازم به ذکر است در حاشیه این رزمایش در از گروه‌های جهادی فعال در زمینه‌های مختلف تقدیر به‌عمل آمد.

## شهرستان‌ها

Shahrestan@Kayhannews.ir

فرمانده سپاه استان لرستان:

# طوفان الاقصی ماهیت جنایتکاری اسرائیل و آمریکا و حقانیت فلسطین را در دنیا به نمایش گذاشت

دهه‌ها هزار نفر از مردم غزه و لبنان پرده برداشت.

سردار نعمت‌اله باقری در این نشست که در سالن شهید «میربهرسی» دانشگاه لرستان با حضور دکتر

علی نظری رئیس دانشگاه لرستان، دکتر غلام‌حسین حسینی رئیس سازمان بسیج اساتید و دکتر شهرام رهنما رئیس کانون بسیج اساتید دانشگاه لرستان برگزار شد، افزود: یکی از دستاوردهای فراوان عملیات طوفان‌الاقصی که توسط گروه مقاومت حماس انجام شد این است که امروز شاهد هستیم دادگاه بین‌المللی لاهه حکم بازداشت نخست‌وزیر و وزیر پیشین دفاع صهیونیستی را صادر کرد و علاوه بر این؛ حمایت روزافزون ملت‌ها در سراسر جهان از

مردم غزه و لبنان موید ارتکاب جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی و حامیانش و در عین حال حقانیت فلسطین؛ نزد افکار عمومی جهان است.

سردار باقری، تصریح کرد: امروز ارتش رژیم غاصب صهیونیستی که با اتکا به پیشرفته‌ترین تجهیزات نظامی اهدایی آمریکا و متحدانش و حمایت‌های اطلاعاتی و جاسوسی آنها بعد از ماه‌ها نتوانسته بر گروه مقاومت حماس غلبه کند، مهر تایید بر شکست و رسوایی او و حامیانش است. فرمانده سپاه لرستان افزود: همین که ارتش رژیم صهیونیستی که تا دندان به سلاح‌های پیشرفته و آمریکا و متحدانش مسلح است نتوانسته گروه

## تسهیل زیارت با اجرای پروژه‌های شهری در اطراف حرم مطهر رضوی

به‌گونه‌ای باشد که حرم در حاشیه قرار گیرد؛ این روند می‌تواند آینده‌ای مشابه شهر ری و تهران را مشخصد؛ باید با محوریت حرم مطهر امام‌رضاع(ع) اجرا شوند.

وی با اشاره به اینکه حرم امام‌رضاع(ع) باید مانند نگینی در قلب شهر بدرخشد. توسعه شهر نباید

## افتتاح یکی از مجهزترین پارکینگ‌های طبقاتی شرق کشور در مشهد

مشهد- خبرنگار کیهان:

**معاون شهردار و رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مشهد، گفت: پروژه پارکینگ طبقاتی توحید، پس از حدود ۱۴سال وقفه، در سال ۹۹دوباره احیا شد؛ این پروژه به‌صورت مشارکتی آغاز و با بهره‌برداری از آن، یکی از مجهزترین پارکینگ‌های شمال شرق کشور در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد.**

محمدهادی محمدی‌مقدم در گفت‌وگو با خبرنگاران، اظهار داشت: این پارکینگ در یکی از پرجمعیت‌ترین مناطق شهر مشهد واقع شده و نقش مهمی در تسهیل تردد و کاهش مشکلات پارک خودرو در این منطقه خواهد داشت.

مدیرکل راهبری و نظارت بر حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد نیز، افزود: میدان شهدا، به دلیل موقعیت مکانی خود و دسترسی به خطوط مترو، اتوبوس و خیابان‌های اصلی، یکی از پرترددترین نقاط مشهد است. علی‌سمعی با بیان اینکه، این میدان به دلیل قرارگیری بر روی خط ۲ مترو و اتصال به سایر خطوط ریلی در آینده، یکی از مهم‌ترین مراکز ترافیکی مشهد است؛ همچنین نزدیکی آن به حرم مطهر امام رضاع(ع)، به ویژه در ایام پیک سفر مانند دهه یاپانی صفر و تعطیلات نوروز، اهمیت آن را دوچندان می‌کند.

وی گفت: پارکینگ جدید با ظرفیت هزار و پنجاه فضای پارک در پنج طبقه، یکی از بزرگ‌ترین پارکینگ‌های عمومی مشهد خواهد بود. با اضافه شدن این پارکینگ، ظرفیت پارکینگ‌های میدان شهدا به حدود دو هزار فضای پارک افزایش خواهد یافت که کمک بزرگی به مدیریت ترافیک و ارائه خدمات بهتر در ایام پیک سفر خواهد کرد.

صفحه ۶

سه‌شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۳

اول جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۳۷

### ارائه ۱۵۰ خدمت شهرداری اصفهان به‌صورت الکترونیکی

اصفهان- خبرنگار کیهان:

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان گفت: ۱۵۰ خدمت شهرداری اصفهان به‌صورت الکترونیکی ارائه می‌شود. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان نشست معرفی و رونمایی از برنامه موسوم به «اصفهان من + ۲۲۰» و درگاه الکترونیکی جدید شهرداری این کلاشهر گفت: غیر از ۱۵۰ خدمت شهروندی، ۱۴ زیرساخت، ۴۴ امکانات فنی و ۱۲ خدمت سازمانی نیز در قالب برنامه و درگاه مورد اشاره تعریف شده است.

سعید فردانی افزود: برنامه مورد نظر، مخاطب‌محور است و قابلیت استفاده برای شهروندان، مسافران، گردشگران، ارباب رجوع، پیمانکاران، کارکنان شهرداری و دیگر نهادهای را دارد.

وی تصریح کرد: خدماتی همچون گردشگری، رفاهی، فرهنگی و حمل‌ونقل عمومی در قالب برنامه «صفهان من» به مخاطبان ارائه می‌شود.

فردانی با اشاره به اینکه نخستین بار در ایران، طرح هوشمندسازی مدیریت شهری به‌صورت یکپارچه توسط شهرداری اصفهان ارائه شده است، افزود: قرار است در ماه‌های آینده تعداد خدمات به ۲۲۰ مورد افزایش یابد و دلیل نامگذاری آن نیز همین است.

وی با اشاره به اینکه مردم خواهان خدمات سریع اینترنتی و مجازی هستند، تصریح کرد: این امر به کاهش تردد در شهر و آلودگی هوا می‌انجامد و شهروندان از زمان خود بهتر بهره خواهند برد.

فردانی اظهار داشت: پیش از اطلاع‌رسانی گسترده درباره این برنامه‌ها، بالغ بر هفت هزار نفر استفاده از آنها را آغاز کردند و این نشانگر علاقه مخاطبان به چنین سامانه‌هایی است.

### توسعه زیرساخت‌های شهری مشهد

### نیازمند همکاری ملی است

مشهد- خبرنگار کیهان:

استاندار خراسان رضوی در حاشیه مراسم بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی توحید به عنوان بزرگ‌ترین پارکینگ هسته مرکزی شهر، گفت: مشهدبه‌عنوان یک شهر زیارتی و گردشگری بین‌المللی، اهمیت ویژه‌ای دارد؛ لذا خواستار توجه ویژه دولت و استفاده از ظرفیت‌های ملی و بین‌المللی برای رفع نیازهای این کلان‌شهر هستیم.

غلامحسین مظفری اظهار داشت: مشهدمقدس با جمعیت بالا و حجم عظیم زائران و گردشگران، نیازمند زیرساخت‌های مناسب در حوزه خدمات شهری است؛ یکی از مهم‌ترین این نیازها، تأمین پارکینگ است، با وجود اقدامات مؤثری که تاکنون انجام شده، باید طرح‌های جامع‌تری برای رفع این مشکل اجرا شود. وی با بیان اینکه، تأمین پارکینگ برای تمامی زائران در نزدیکی حرم، به دلیل شرایط خاص منطقه و تعداد بالای مسافران، امکان‌پذیر نیست؛ به همین دلیل، طراحی و اجرای سیستم‌های حمل‌ونقل عمومی از جمله خطوط مترو و تاکسوی انجام شده، باید همراه آن، مساحت بیشتری در پنج سال گذشته، پیشرفت‌های خوبی در حوزه حمل‌ونقل شهری به‌ویژه تکمیل خطوط مترو حاصل شده است؛ با این حال، باید این روند را با سرعت بیشتری ادامه دهیم تا بخشی از نیازهای زائران و مجاوران به پارکینگ کاهش یابد. استاندار خراسان رضوی تصریح کرد: مشهد، شهری با کارکرد ملی و بین‌المللی است، اما درآمدهای آن محدود به منابع محلی است. برای اجرای طرح‌های بزرگ زیرساختی مانند احداث پارکینگ‌های چندطبقه و توسعه سیستم حمل‌ونقل عمومی، به حمایت جدی دولت نیاز داریم.

وی اذعان داشت: در دولت‌های قبلی، پروژه‌های مهمی مانند ساخت صحن حضرت معصومه(س) و احداث چهار هزار پارکینگ در اطراف حرم مطهر به کمک دولت انجام شد؛ در حال حاضر نیز، با توجه به حجم بالای زائران، لازم است دولت سهم خود را در توسعه زیرساخت‌های مشهد ایفا کند.

<b>شرق – غرب</b>		<b>شمال</b>		<b>جنوب</b>		<b>مرکز</b>		<b>۳۳۱۱۰۲۰۲</b>	
شهریار	۰۹۱۲۱۶۲۰۸۴۹	۲۲۶۰۳۶۳۵	قلهک	۳۳۹۶۲۳۱۱ – ۳۳۹۶۲۳۳	سعدی	۳۳۱۱۲۱۹۳	۳۳۱۱۰۲۰۸	۳۳۱۱۳۵۱۹	۳۳۱۱۰۲۰۲
	۶۵۲۳۲۹۳۳	۲۲۷۱۲۹۷۶	شمیران	۳۶۲۵۷۰۷۴	شرق استان تهران	۳۳۱۱۲۳۹۱	۳۳۹۱۱۵۶۸	۳۳۱۱۳۵۱۹	۳۳۱۱۳۵۱۹
	۰۲۶-۳۲۲۲۶۰۱۲ ۳۲۲۲۴۴۱۱	۸۸۹۰۰۸۶۷ – ۸۸۸۰۱۵۵۲	مطهری	۵۶۳۴۴۴۴۳	اسلامشهر	۳۳۱۱۳۰۸۵	۳۳۱۱۹۳۲۶	۳۳۱۱۰۲۱۰	۳۳۱۱۰۲۱۰
	۷۶۳۲۱۹۳۸	۶۶۵۹۲۲۶۶-۶۶۵۹۳۰۱۰-۱۱	شهرآرا	۵۶۳۵۹۵۹۸	چهاردانگه	۳۳۹۴۲۰۰۰	۳۳۱۱۲۱۹۵	۳۳۱۱۰۸۰۵۰	۳۳۱۱۰۸۰۵۰

<b>استانی یک‌نفر از فرزندفشان</b> <p><b>تغییر شش‌شهر خوارگاه‌شیر</b></p>	<b>برگ سبز خودرو بیگان</b> <p>مدل ۸۲ به شماره انتظامی ۷۴۷ ۱۷ – ایران <p>۴۱ به شماره موتور ۱۱۱۵۸۲۱۱۵۵ و شماره شاسی ۱۳۴۹۰۹۲۰ به نام هادی احمدیوسفی به کدملی ۳۰۳۱۷۳۳۰۷۵ مفقود شده (بروجرد)</p></p>	<b>«نوبت دوم»</b> <p>برگ تعویض سیلندر خودرو سواری پژو ۴۰۵ جی‌ال ایکس‌ای مدل ۱۳۸۹ به رنگ قرمزی به شماره انتظامی ۱۱۳۱۱۳۰۵۴ ایران ۵۴ به شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۶۴۹۸۱ شماره موتور ۳۳۴۳۸۵۷۰ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۷۱۸۵۵ آقای سعید نوروزی بشماره ملی ۰۳۳ ۰۵۱۶ ۰۵۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<b>آگهی‌های مفقودی</b> <p>برگ سبز وسند کمپانی خودرو سواری سبستم SOREN EF۷+ مدل ۱۴۰۰ به رنگ سفید-روغنی به شماره انتظامی ۵۸۷۵۸۲۵ ایران ۶۲ به شماره موتور ۱۴۷H ۰۶ ۰۴ ۰۸۶ ۱۴۷H ۰۶ ۰۴ ۰۸۶ موتور ۳۳۴۳۸۵۷۰ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۹۱۷۱۸۵۵ آقای سعید نوروزی بشماره ملی ۰۳۳ ۰۵۱۶ ۰۵۸۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. (کرمانشاه)</p>	<b>خوبه و فروش انواع خودرو</b> <p>«<b>خبردار قندی فرسوده</b>» انواع خودرو و تمام مدل‌ها حتی مدارک ناقص و موتور سوخته <b>۰۹۱۲۲۵۸۶۳۲</b> <b>۰۹۱۲۰۷۶۴۸۷</b></p>	<b>دعوت به همکاری</b> <p>موسسه ای از افرادی با شرایط زیر برای بخش های کارگری و کارمندی خود دعوت به همکاری می نماید . <b>واحد فنی<span> </span>: ۴ نفر مرد – با تحصیلات دیپلم</b> <b>واحد خدمات<span> </span>: ۵ نفر مرد – با تحصیلات حدود دیپلم</b> <b>امور مالی<span> </span>: ۳ نفر فارغ التحصیل کارشناسی حسابداری</b> <b>امور اداری<span> </span>: ۳ نفر آشنا به تایپ فارسی</b></p>				
<b>نام مستعار کودک: آتیلا</b>	<b>برگ سبز (سند مالکیت) سواری پژو آری ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک ۱۷ص۱۷۰ ایران به شماره موتور ۸۸۶۰۱۱۷۸۶ و شماره شاسی ۱۳۴۹۰۹۲۰ به نام هادی احمدیوسفی به کدملی ۳۰۳۱۷۳۳۰۷۵ مفقود شده اعتبار ندارد. زرین شهر.</b>	<b>کودک سامیار حدوداً ۵ ساله در تاریخ ۱۳۰۷/۸/۱۷ در مترو خط یک پیدا شده و به کلانتری ۱۶۰ خزانه تحویل گردیده است. از کسانی که از نامبرده یا بستگانش اطلاعی دارند خواهشمندیم با شماره ۰۲۱-۲۲۸۱۹۳۰۸ تماس حاصل نمایند.</b>	<b>مجله زن روز منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>
<b>قبول آگهی تلفنی</b>	<b>تاریخ تولد: ۱۴۰۳/۷/۲۵</b>	<b>تاریخ پذیرش: ۱۴۰۳/۸/۱۵</b>	<b>مجله زن روز</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>
<b>از ۸ الی ۱۸</b>	<b>تاریخ تولد: ۱۴۰۳/۷/۲۵</b>	<b>تاریخ پذیرش: ۱۴۰۳/۸/۱۵</b>	<b>مجله زن روز</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>
<b>تلفن: ۰۳۳۱۱۲۲۹۱۰۹ و فکس ۰۳۳۱۱۸۰۵۳</b>	<b>تاریخ تولد: ۱۴۰۳/۷/۲۵</b>	<b>تاریخ پذیرش: ۱۴۰۳/۸/۱۵</b>	<b>مجله زن روز</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>	<b>روزهای شنبه هر هفته منتشر می‌گردد</b>

## شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۳

۱- اشتراک عزیزی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می‌شود.

۲- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری ننماید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

۴- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

۵- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره ۰۹۱۲۷۹۳۲۵۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام و یا ایتا قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

<b>فرم تقاضا</b>	
نام: .....	نام خانوادگی: .....
مبلغ پرداختی: .....	ریال شماره فیش بانکی: .....
آدرس: .....	تلفن: .....
کد پستی: .....	پست الکترونیکی: .....
شماره اشتراک: .....	نوع نشریه: .....
	تعداد نسخه: .....
	مدت .....
	ماه .....
	مبلغ پرداختی: .....
	ریال شماره فیش بانکی: .....
	تلفن: .....
	تلفن همراه: .....
	آدرس: .....
	کد پستی: .....
	پست الکترونیکی: .....
	شماره اشتراک: .....

تلفن: ۰۲۱-۳۳۹۱۰۹۱۲۲ و فکس: ۰۲۱-۳۳۹۱۰۹۱۲۲

انعر مشعر کعبه موسسه کیهان

تلفن: ۰۲۱-۳۵۲۰۲۲۷۸ و فکس: ۰۲۱-۳۳۹۱۰۹۱۲۲

# ویژه‌نامه تخصصی خودرو

با مطالبی متنوع و گادری ورزیده با آفرین افبار روز بهترین مکان جهت درج آگهی‌های شما